
VEHICULO: COROLLA

PLACAS: ATW517A

MOTOR: 2ZR-FAE TRACCION: 4X2

TRANSMISION:AUTOMATICA

scastro@kuroda.com

AÑO MODELO: 2021 SERIE: 5YFBPRBE6MP242319

KILOMETRAJE: 5192

TORRE: 34 ROJONo.Orden: N00218410

E000191925Folio :

TIJUANA BC, Delegación TIJUANA, CP 22010, TIJUANA BC

VIA RAPIDA PONIENTE Núm 15155, Col. ZONA URBANA RIO TIJUANA,

CSA050113NQ2RFC:

CAMINO DEL SOL AUTOMOTRIZ DE TIJUANA, S DE RL DE CV

Datos del receptor :

TIJUANA,  BAJA CALIFORNIAPoblación:

Tel.Colonia:

C.P.20 DE NOVIEMBRE Núm 12177Calle y Núm.:

Nombre:Rfc: KURODA NORTE SA DE CVKNO900118U6A

22100

664681909420 DE NOVIEMBRE

Email:

2021-08-25T15:18:24Fecha: 

601

Tijuana, B.C.Lugar de Expedición: 22010

IMPORTECANT.CLASIFICACION PRECIO UNIT.CÓDIGO MEDIDA

 403.48SERV EXPRESS  403.48UNIDAD DE SERVICIO 1

 93.09FILTRO DE ACEITE04152YZZA6  93.09PIEZA 1

 504.40ACEITE 5W30 TAMBO119936  100.88PIEZA 5

 19.40EMPAQUE DRENADOR9043012031  19.40PIEZA 1

TIPO DE COBRO: CONTADO

 1,020.37

TOTAL

 81.63

SUBTOTAL

*** MUCHAS GRACIAS POR SU CONFIANZA, ESPERAMOS HABER CUMPLIDO CON SUS 
EXPECTATIVAS, LO ESPERAMOS PRONTO. ***

ASESOR: A4- CHRISTIAN ROSENDO SANDOVAL

(MIL CIENTO DOS PESOS 00/100 M.N.)

NOTA: SERV EXPRES
*AJUSTAR PALANCA DE FRENO DE MANO, ESTA FLOJO

 1,102.00

8% IVA

00001000000505139570NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL:

NO IDENTIFICADOCUENTA:FORMA DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

METODO DE PAGO: 03 Transferencia electrónica de fondos

USO CFDI: G03 Gastos en general

Cadena Original :
||3.3|E|191925|2021-08-25T15:18:24|03|00001000000505139570|CONTADO|1020.37|MXN|1|1102.00|I|PUE|22010|CSA050113NQ2|CAMINO DEL SOL AUTOMOTRIZ DE TIJUANA, S DE RL DE 

CV|601|KNO900118U6A|KURODA NORTE SA DE CV|G03|78181500|0.89662|E48|UNIDAD DE SERVICIO|SERV EXPRESS|450.00112|403.48|403.48|002|Tasa|0.080000|32.28|40161504|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE 

ACEITE|93.09000|93.09|93.09|002|Tasa|0.080000|7.45|26101400|5.00000|H87|PIEZA|ACEITE 5W30 TAMBO|100.88000|504.40|504.40|002|Tasa|0.080000|40.35|25172600|1.00000|H87|PIEZA|EMPAQUE 

DRENADOR|19.40000|19.40|19.40|002|Tasa|0.080000|1.55|002|Tasa|0.080000|81.63|81.63||

Sello Digital :
P/1hN8RA2CSPn6nAgV2mS3q9SD638ADOn8Fk6dha9+HHg7/CEfyp1krOByY+Ar6OXIB9PdgSWWQBlSXugXJvoU3JUavMeq5T647hOsOm2Ch8A571lDYpD+1Ofgz6BdKicUQxiQplz+6EQQmuiqPxgMJkPGCPxjl33BCh9TpHJk

M1DydNg6DSO0YgIQKaHbBih4FzBuhVJJ77+BjUgnY/kIadA1lNpz9In5lxkh9SpHLI74TSdpNQOa4vuupcwazqSsz6sQ3syWYrItXeKtQvGrZrReyH/ZrE62BCJ6jlaNpSoor9/Lcq7UIs1xNKA413Xxe06o0IGnWK4HjuE84GXA==

Fecha timbrado CFDI: Número certificado SAT: 00001000000506267356 UUID del timbre CFDI : 806d9542-d060-4c90-8466-0da8c855efce2021-08-25T18:18:37

Cadena original del timbre CFDI : ||1.1|806d9542-d060-4c90-8466-0da8c855efce|2021-08-25T18:18:37|EDI101020E99|P/1hN8RA2CSPn6nAgV2mS3q9SD638ADOn8Fk6dha9+HHg7/CEfyp1krOByY+Ar6OXIB9P

dgSWWQBlSXugXJvoU3JUavMeq5T647hOsOm2Ch8A571lDYpD+1Ofgz6BdKicUQxiQplz+6EQQmuiqPxgMJkPGCPxjl33BCh9TpHJkM1DydNg6DSO0YgIQKaHbBih4FzBu

hVJJ77+BjUgnY/kIadA1lNpz9In5lxkh9SpHLI74TSdpNQOa4vuupcwazqSsz6sQ3syWYrItXeKtQvGrZrReyH/ZrE62BCJ6jlaNpSoor9/Lcq7UIs1xNKA413Xxe06o0IGnWK4Hju

E84GXA==|00001000000506267356||

Sello digital CFDI : P/1hN8RA2CSPn6nAgV2mS3q9SD638ADOn8Fk6dha9+HHg7/CEfyp1krOByY+Ar6OXIB9PdgSWWQBlSXugXJvoU3JUavMeq5T647hOsOm2Ch8A571lDYpD+1Ofgz6BdKicUQxiQplz+6EQQmuiqPxgMJkPGCPxjl33BCh9TpHJkM1

DydNg6DSO0YgIQKaHbBih4FzBuhVJJ77+BjUgnY/kIadA1lNpz9In5lxkh9SpHLI74TSdpNQOa4vuupcwazqSsz6sQ3syWYrItXeKtQvGrZrReyH/ZrE62BCJ6jlaNpSoor9/Lcq7UIs1xNKA413Xxe06o0IGnWK4HjuE84GXA==

Sello digital SAT : hqFx9N3SqP34YZSkzcO9V+Hm2O3QXXSlEizQjFB1NrKuCTjfXDdTWJ5qwYcVj2ndn7WHLFEEv5fkpCFu9mLKfAvGRZGnwr9T6aXO7AzN+oyOJQusaK764Q5JLNcnCOsB2vxqVhZQchNBEOK5Hw86/fifWRlI/LdHmPBfYrJAs2/zgw

DbMj+IzACYgjEiV6PJ9s4mKrkEkSVQ1ddw3iYzwvSjP2cX1sEB+U1NgWAdSmd+B/zKWQpHnjc9yn51clytPqMk7o5br8nP7ikcYkf+iLyYPxVrg/jImhLbTGZVxIfPvrS7DdZv1IZNQ7fIEbSGVWSpgRCmsiIONXU9XJgQng==

SERVICIO
Este  documento  es  una representación impresa de un CFDI


